
 

www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

 

 
Nadleśnictwo Browsk, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 

 Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach 

Gruszki,  01.12.2020 r. 

Zn. spr.: SA.270.40.2020 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 

Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje,  

że w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach w roku 2021” w Pakiecie I – Obręb Browsk oraz w Pakiecie 

III – Obręb Narewka, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Pakiet I – Obręb Browsk 

 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Konsorcjum: 

1. Kompleksowe Usługi Leśne Bartosz Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka 

2. Kompleksowe Usługi Leśne Michał Panfiluk, ul. Ogrodowa 6, 17-220 Narewka 

 

Liczba punktów przyznana Wykonawcom:   

Cena                                                                                                           60,00 pkt                    

Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia       40,00 pkt                 

                                                                                                           Σ =  100,00 pkt 

 

Oferta Wykonawców spełnia określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta jest najkorzystniejsza na podstawie przyjętego kryterium 

oceny ofert. W danej części postępowania złożona była tylko jedna oferta. 

 

W niniejszej części postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty oraz nie został 

wykluczony żaden Wykonawca.  

Zamawiający jednocześnie informuje, że zamówienie nie jest objęte dynamicznym systemem 

zakupów, w związku z czym nie dopuszczano do dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

Pakiet III – Obręb Narewka 

 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Konsorcjum:  

1. Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński ul. Projektowana 32, 16-050 Michałowo  

2. Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Nowogrodzki ul. Zastawa 23,17-230 Białowieża 

 

Oferta Wykonawców spełnia określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu 

oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta jest najkorzystniejsza na podstawie przyjętego kryterium 

oceny ofert. 

 

 



2 

 
 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertom w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Oferta 1 złożona przez :  

Usługi Leśne Danuta Bójko Przechody 4, 16-040 Gródek 

 

Punktacja przyzna ofercie:   

Cena                                                                                                           57,08,pkt                    

Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia       40,00 pkt                 

                                                                                                            Σ =  97,08 pkt 

 

Oferta 2 złożona przez: 

1)Zakład Usług Leśnych „TOMLAS” Tomasz Rybiński ul. Projektowana 32, 16-050 Michałowo  

2)Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Nowogrodzki ul. Zastawa 23,17-230 Białowieża 

 

Punktacja przyzna ofercie:   

Cena                                                                                                           60,00 pkt                    

Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia       40,00 pkt                 

                                                                                                           Σ =  100,00 pkt 

 

W niniejszej części postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty oraz nie został 

wykluczony żaden Wykonawca.  

Zamawiający jednocześnie informuje, że zamówienie nie jest objęte dynamicznym systemem 

zakupów, w związku z czym nie dopuszczano do dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1.Wykonawcy biorący udział w I i III części postępowania 

2.Biuletyn Informacji Publicznej Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach 

3.Platforma zakupowa prowadzonego postępowania 

 


		2020-12-01T13:11:53+0100
	Tomasz Michał Gałęzia




